
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.49.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania turystyki poprzez organizację 

w Olecku imprez promujących turystykę rodzinną.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez promujących turystykę rodzinną. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 5450,00 zł.

§ 2. 1. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.33.2013 
Burmistrza Olecka z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez promujących turystykę rodzinną 
i otrzymały dofinansowanie na realizację zadania: 

l.p. Nazwa organizacji Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej dotacji

Przyznana średnia 
liczba punktów w %

1 Oleckie Stowarzyszenie 
Nurkowe „Amfiprion”

OLECKA MILA-czyli Otwarte Mistrzostwa 
Długodystansowe w Pływaniu w Płetwach 

2701,00 zł 78,5 %

2. Termin realizacji zadania: od dnia 21.05.2013 r. do dnia 19.08.2013 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Nadzoru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: C0AC7058-E00E-4518-B81B-3D8200BB1818. Podpisany Strona 1




